ordinibus, formis, provisionibus et reformationibus, ubicumque factis et fiendis contra 

predicta operantibus in super ipsi frates, agentes ut supra, sibi516 ipsis ad invicem ut supra 

promiserunt suprascripta omnia et singula attendere et observare, pure mere sincere et 

prorsus inviolabites certiorati, per me notarium instrumentum predicta verba habere vires 

iuramenti vigore, ordinis editi per quondam illustrissimum et excellentissimum dominum 

Aloisium de Gonzaga marchionatis domino nostro. De quibus omnibus et singuli rogatus 

sum, ego Baptista Marmentinus notarius publicum conficere instrumentum ad laudem 

sapientis. 

(s.t.) Ego Baptista filius domini Iacobi Marmentini de Castiono supradicto, publicus 

apostolica auctoritate notarius, omnibus presens fui et rogatus scribere publice scripsi verum 

pluribus occupatus alteri mihi fido ea relevare feci et facta cum suo principali auscultatione 

et inventia concerdantis, me solitis mei tabellionatus signo apostolico subscripsi. 

Registratus fui per me Baptistam Marmentini rogatus. Registri Castioni de 15 decembris 

1582. Pro registro soldi 13.  
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22 

«1580 - 5 genaro. Finis domini Iohannis et fratrum de Simonibus ab Antonio et Ambrosio 

de Notariis. Lire 2» (Castiglione delle Stiviere 1585 gen. 5)517. 

In518 Christi nomine, amen. Anno Domini a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo 

octuagesimo, indictione octava, die vero martis quinto, mensis ianuarii, in apothecha mei 

notarii infrascripti, sita in terra Castioni a Stiveriis, in contrata Putei de Bellinis, marchionatus 

illustrissimi domini Ferandi Gonzage. Tempore serenissimi principis et domini Rodulphi, 

divina sibi favente clementia, Romanorum imperatoris ellecti et semper augusti. Presentibus 

magistro Antonio filio Francisci de Boldrinis, Bartholameo de Panigalibus et Francisco filio 

quondam Bernardini de Calubinis, omnibus habitatoribus dicte terre Castioni a Stiveriis, 

testibus notis et ydoneis et ad hoc omnia et singula vocatis specialiter et rogatis. Cum sit quod 

aliis dominus Iohannes et Camillus fratres filii quondam Bernardini de Simonibus de 

Castiono predicto vendiderint Iosepho et [***]519 fratribus filiis quondam Baptistini de 

Boturris de Castiono predicto petiam una terre arative et vineate partim et partim arative 

tantum bodullarum octo, sitam in territorio Castioni predicti, in contrata Campagnoli de 

Fezardis, penes a mane ingressum520 et a sero viam mercatoriam et a monte illos de Fezardis,